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استاندار هرمزگان:  

مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش 
اســتان هرمزگان، با تاکید بر لزوم احداث هنرستان 
تخصصی شیلات در شهرستان سیریک، اظهار کرد: 
احداث هنرستان تخصصی شیلات با توجه به منابعی 
که در حوزه شیلات تخصیص پیدا کرده و توسعه ای 
که در هر حال انجام است موضوعی ضروری است 
از این رو  بر همین اساس هنرستان شیلات در شرق 
اســتان بایستی حتما راه اندازی و تجهیز شود و اداره 
کل شیلات اســتان موظف است مقدمات این مهم 

را فراهم کند.
وی با تاکید بر لزوم احداث هنرستان تخصصی نفت 
و پیگیری تخصیص اعتبارات موردنیاز؛ در پیگیری 
مصوبات جلســات پیشین، بیان کرد: اداره کل راه و 
شهرسازی موظف است در راستای استانداردسازی 
فضاهای آموزشــی مدارس و مراکز غیر دولتی در 
خصــوص واگذاری زمین با کاربری آموزشــی به  
موسســین مدارس غیر دولتی در استان اقدام کند و 
با توجه به اینکه ســال تحصیلی به اتمام رســیده و 
باید برای ســال تحصیلی آینده آماده شویم این مهم 

تسریع شود.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، با اشــاره 
به تفاهم نامه بین اســتانداری هرمزگان و ســازمان 
نوسازی مدارس کشور مبنی بر اینکه هر چه  استان 
بتوانــد کلاس درس احداث کند به همان میزان هم 
ســازمان نوســازی مدارس از طریق اعتبارات ملی 
کلاس درس احــداث کند، ادامــه داد: احداث ۴۰ 
کلاس درس در اســتان هرمزگان طی ســال جاری 
با اســتفاده از ظرفیت های اســتانی آغاز شده است 

بنابرایــن طبق تعهد و تفاهــم نامه، وزارت آموزش 
و پــرورش نیز بایــد  احداث ۴۰ کلاس درس را در 
اســتان آغاز کند و این مهم بایســت در سطح ملی 

پیگیری شود.
دوســتی، با تاکید بر لزوم تامین انشعابات آب و برق 
مورد نیاز مــدارس احداثی جدید الاحداث، عنوان 
کرد: به زودی گلریزان بزرگ برای افزایش مشارکت 
خیرین در امر مدرسه ســازی استان برگزار خواهد 
شــد که می توان بخشــی از هزینه های تامین آب و 
برق مدارس را از این طریق تامین کنیم ضمن اینکه 
بهره برداری از پروژه های جدید در اســتان می تواند 
بین ســه دهم تا چهار دهم میانگین سرانه آموزشی 

استان را افزایش دهد.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی بنا است ۳۵۰۰ دستگاه 
کولر در مدارس مناطق محروم کشــور توزیع کند 
که از این بین توانستیم سهمیه ۱۰۰۰ دستگاه را برای 
اســتان بگیریم بر همین اساس  لازم است آموزش 
و پرورش اســتان پیگیری های لازم را انجام دهد تا 
کولرهای توزیعی حتی الامکان در استان خریداری 

شود.
وی در بررســی اقدامــات انجام شــده در رابطه با 
طــرح اوقات فراغت دانش آمــوزان، تاکید کرد: در 
بحث اوقات فراغت لازم اســت کمتر به ســمت و 
ســوی برنامه های مجازی بروید و بیشتر سعی کنید 
تحرکات دانش آموزان را افزایش دهید ضمن اینکه 
ارائه محتوی فاخر آموزشی و تربیتی نیز مورد تاکید 
است، بنابراین روی محتواها حتما باید دقت نظر کافی 

وجود داشــته باشد و دانش آموزان باید برای تحقق 
تمدن نوین اسلامی تربیت شوند چرا که میدان داران 

اصلی گام دوم انقلاب همین دانش آموزان هستند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اضافه کرد: 
آموزش و پرورش بایستی یک سری محتوی آموزشی 
تولید کند و تاریخ و قهرمانان تاریخ کشــور و استان 
را با ابزارهای آموزشــی و پرورشی به دانش آموزان 
معرفی کنــد، دانش آموزان بایــد قهرمانان خود را 
بشناســند چرا که کشــور ایران و استان هرمزگان با 

سابقه ۵۰۰ ساله ضد استعماری استانی غنی است .
وی همچنیــن بر لزوم اســتفاده از الگوهای موفق 
در دوره هــای اوقات فراغــت دانش آموزان تاکید 
و تصریح کرد: لازم اســت در طرح اوقات فراغت 
برنامه های بازدید دانش آموزان از صنایع برجســته 
چون پالایشــگاه ها، صنایع فولاد و کشتی سازی نیز 

در نظر گرفته شود.
اســتاندار هرمــزگان ضمــن تاکید بر رفــع موانع 
پیش روی مســکن معلمان بیان  کــرد: در جایی که 
امکان دارد و مشــکل زمین نیست سعی شود برای 

معلمان واحدهای ویلایی دیده شود.
وی در خصوص ارائه تسهیلات رفاهی به فرهنگیان، 
افزود: در این زمینه برای ازدواج فرزندان فرهنگیان 
سعی شود ســالن های موجود جهت برگزاری این 

مراسمات در اختیار معلمان قرار گیرد.
استاندار هرمزگان ضمن تشکر از برنامه ریزی جهت 
اوقات فراغــت دانش آموزان بیان  کــرد: اداره کل 
آموزش و پرورش برنامه ای نیز برای اوقات فراغت 

دانش آموزان در نظر بگیرد.
وی بــا ابراز رضایــت از فرآیند تصحیــح اوراق  
امتحانات نهایی در حوزه های امتحانی، خاطرنشان  
کرد: استان هرمزگان رتبه اول کشوری را در تصحیح 
اوراق دارد ضمــن اینکه تمهیدات لازم برای تامین 
امنیت حوزه های برگزاری کنکور نیز اندیشیده شده 

است.

محتوای آموزشی و تربیتی برای معرفی 
قهرمانان و تاریخ هرمزگان تولید شود

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
گفت: آموزش و پرورش باید یک ســری 
محتوی آموزشــی تولید کند و تاریخ و 
قهرمانان تاریخ کشور و استان را با ابزارهای 
آموزشی و پرورشی به دانش آموزان معرفی 

کند.

تخلیه کامل انبار ذرت بندر شهید رجایی 
با دستور قضایی و همراهی دولت

اقتصاد کیش-    رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: محموله ۱۱ هزار تنی ذرت 
موجود در انبار بندر شهید رجایی با دستور قضایی و همراهی دولت به صورت کامل 

ترخیص شد.
قهرمانی در حاشــیه بازدید از انبارهای بندر شهید رجایی در جمع خبرنگاران اعلام 
کرد: در پی بازدید اخیر معاون قضائی دادستان کل کشور به همراه دادستان مرکز استان 
هرمزگان از بندر شهید رجایی بندرعباس و با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در جلسه 
ستاد پیگیری سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان به منظور تعیین 
تکلیف محموله ۱۱ هزار تنی ذرت موجود در یکی از انبارهای این مجتمع بندری، پس 
از اخذ نظر کارشناسی، دستور قضائی برای مصرف ثانویه این ذرت ها صادر و عملیات 

تخلیه آنها از انبار آغاز شد.
وی افزود: خوشبختانه با تدابیر اتخاذ شده از سوی دستگاه قضائی و همراهی دولت در 
تأمین ماشین آلات بارگیری و ناوگان حمل و نقل مورد نیاز، این محموله بزرگ ذرت به 
سرعت، تخلیه و برای مصرف ثانویه در صنایع و کارخانجات با صدها دستگاه کامیون 

به اقصی نقاط کشور ارسال شد.
قهرمانی تصریح کرد: این محموله ۱۱ هزار تنی ذرت وارداتی، از ۲۷ خرداد ۱۴۰۱ تا کنون 
به مدت یکسال جهت انجام آزمایشات برای تعیین سلامت آن در انبار بندر شهید رجایی 
بندرعباس نگهداری می شــد و هم اکنون حسب اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان و اداره استاندارد، این ذرت ها فاقد مصرف خوراکی و دامی بوده و با مجوز 
مراجع ذیربط جهت مصارف صنعتی از جمله الکل سازی مورد استفاده قرار می گیرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضائیه 
به مسئولین قضائی استان های ساحلی، مبنی بر حضور میدانی و استمرار سرکشی از 
انبارهای گمرکات، بنادر و اموال تملیکی جهت تعیین تکلیف سریع کالاهای دپو شده، 
تأکید کرد: در این راســتا با تهیه برنامه مدون به تمامی رؤســای حوزه های قضائی و 
دادستان ها در اقصی نقاط استان هرمزگان مأموریت داده شده است به صورت مستمر و 
حداقل هفته ای یک بار از گمرکات، بنادر و انبارهای سازمان اموال تملیکی بازدید کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد؛

مرمت قلعه خان و خانه کاظم 
در بستک پیگیری می شود

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
پیگیر جذب اعتبار برای مرمت قلعه خان و خانه کاظم بستک هستیم. 

محمد محسنی با اعلام این خبر گفت: قلعه خان و خانه کاظم دو اثر مهم تاریخی در 
شهر بستک هستند که هر دو در دهه ۸۰ به ثبت ملی رسیده اند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: در حد بضاعت و 
تکالیف قانونی که اداره کل میراث فرهنگی استان داشته و با توجه به وسعت و پراکندگی 
آثار سعی و تلاش خود را داشته که کار حفاظت و حراست فیزیکی از آثار تاریخی را 
انجام دهد، ولی اقدامات تأمینی، حفاظتی و صیانتی کفایت نکرده و باید بهتر و بیشتر 

در این زمینه انجام می شد.
وی ادامه داد: وزارت میراث فرهنگی با یک معضل و چالش جدی روبرو است و آن 
چالش مالی و اعتبارات ناکافی است که حوزه مأموریتی و به تبع آن استان ها درگیر آن 

هستند.
محسنی با اشاره به اینکه با جدیت و حساسیت بیشتر موضوع را دنبال می کنیم و مراتب 
را به وزارتخانه نیز اعلام کرده ایم، اظهار کرد: امیدواریم با یک هم افزایی، تعامل محلی و 
استانی بتوانیم ضرایب حفاظتی و امنیتی آثار را افزایش دهیم تا موجبات بیشتر دغدغه 

کنشگران اجتماعی به خصوص حوزه تمدنی نشود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: قلعه خان و خانه 
کاظم در معرض تخریب جدی نیست ولی بله به عنوان آثار باارزش درصدد هستیم که 

اعتباراتی را برای مرمت این آثار بگیریم.
وی عنوان کرد: مکاتبات و هماهنگی با استان و مرکز انجام شده و اعتبارات ملی و استانی 
را پیگیری می کنیم و به دنبال جذب اعتبارات هستیم، سال جاری نشد سال آینده به 

جدیت کار را پیگیری می کنیم تا کار مرمت آثار استان را به سامان برسانیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان :

مجوز  دانشکده بهداشت میناب و 
پرستاری بندرلنگه صادر شده است

اقتصاد کیش-       رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مجوز دانشکده بهداشت 
میناب و مجوز دانشکده پرستاری بندرلنگه با سه رشته تحصیلی پرستاری، مامایی و 

فوریت های پزشکی گرفته شد.
غلامعلی جاودان با اشاره به اینکه مراکز آموزشی میناب و بندرلنگه تک رشته ای بوده 
که با توجه به سند بالادستی آمایش سرزمینی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
نیاز منطقه، مجوز دانشکده بهداشت میناب و مجوز دانشکده پرستاری بندرلنگه با سه 

رشته تحصیلی پرستاری، مامایی و فوریت های پزشکی گرفته شد.
وی افزود: توســعه زیرساخت های آموزشی شرق و غرب دانشگاه علوم پزشکی به 

مرکزیت بندرلنگه در غرب و میناب در شرق هرمزگان در دست اجراست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اعلام اینکه فراخوان جذب هیأت علمی مورد 
نیاز این دانشــکده ها در دستور کار دانشگاه و وزارت بهداشت و درمان است، اضافه 
کرد: ۲ نفر هیأت علمی تا کنون برای دانشکده بندرلنگه جذب شده و همچنین برای 

دانشکده میناب فراخوان جذب هیأت علمی اعلام شده است.
وی افزود: گروه برُد پرســتاری و گروه برُد مامایی وزارت بهداشــت توان علمی این 

دانشکده ها را در تربیت نیروی متخصص پرستار و ماما تایید کرده اند.
دکتر جاودان با بیان اینکه طبق تفاهمنامه با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
راه اندازی ســاختمان آموزشی، اداری، مهارت های بالینی و خوابگاه ضروری است، 
خواستار همکاری و جلب مشارکت خیران، استاندار، فرمانداران این دو شهرستان و 

سایر مسئولان استانی و شهرستانی در تحقق این امر شد.
جاودان افزود: همچنین مجتمع عالی سلامت بستک به عنوان یک آموزشکده به تربیت 
و تعلیم بهورزان مورد نیاز مناطق محروم و روستایی هرمزگان در غرب این استان می 

پردازد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: این استان همزمان با به توسعه مراکز درمانی 

برای رفع نیازهای خود به تربیت سالانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ پرستار نیاز دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به همکاران خود گفت: با توجه به شرایط 
اقلیمی آب و هوا، چالش های رفت و آمد و شرایط خاص این استان، تعداد رشته های 

تحصیلی مرتبط مورد تقاضای استان مشخص و پیشنهاد شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

هرمزگان جزو پرمصرف ترین های 
برق کشور است

اقتصاد کیش-     مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: روزانه ۲۸۰دســتگاه 
دولتی و انتظامی در این استان بیش از الگو برق مصرف می کنند که هرمزگان را جزو 

پرمصرف ترین های برق کشور قرار داده است.
محمد کریمی ضمن اشاره به اینکه هرمزگان در رده پنجم پرمصرف برق کشور قرار 

دارد، افزود: برق مشترکان اداری که الگوی مصرف را رعایت نکنند، قطع می شود.
وی بیان کرد: از یکهزار و ۷۰۰ دستگاه دولتی و انتظامی استان، ۸۰ درصد براساس الگو، 

برق مصرف می کنند.
مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان اظهار کرد: سهمیه هرمزگان در مصرف برق، 
روزانه ۲۹۴ مگاوات ساعت است که ۵۰ درصد آن به ادارات دولتی و انتظامی اختصاص 
دارد. کریمی یادآورشد: دستگاه های دولتی موظف هستند در ساعت اداری ۳۰ درصد 

و غیراداری ۶۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی کنند.

مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان:

۱۲۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه 
بندرعباس ساخت و بازسازی شد

اقتصاد کیش-     مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: هزار و ۲۰۰ قطعه تخصصی 
مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی، در ســه ماه نخست امسال در این نیروگاه ساخت و 

بازسازی شد.
داریوش محمودی  افزود: یکی از افتخارات این نیروگاه در سال های اخیر، خودکفایی 
در زمینه ســاخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی اســت و این مهم در سایه حمایت از 
تولید داخلی، همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی ارزی بسیار زیادی 

محقق شده است.
وی بیان کرد: قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت برق هرمزگان به ویژه 

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشمار می رود.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس ادامه داد: این نیروگاه در سه ماه ابتدای سال ۱۴۰۲، موفق 
به بومی سازی بیش از هزار و ۲۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده که علاوه 
بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت 

برق کشور برداشته است.
محمودی توضیح داد: در این بازه زمانی قطعات یدکی یاتاقان G.R.FAN، فلاکسیبل 
مشعل مازوت، گلوب ولو فشارقوی، واشر اسپیرال B.C.PUMP، المنت فیلتر ایستگاه 
 ،G.R.FAN گاز، فنرهای سوپاپ و سیل هوای سوت بلوئر کوره، بابیت ریزی یاتاقان
المنت فیلتر گاز خشک، کاور سیل رینگ، سیل روغن یاتاقان شماره ۲ واحد گازی، 
دیسشارژ کیسینگ و استینلس استیل C.W.PUMP آب خنک کن ساخته شده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این مدت ترمیم و بازســازی نازل باکس 
توربین واحد چهار بخار، واشرهای مورد نیاز توربین، شافت پمپ سانتریفیوژ، لنس 
سوت بلوئر لانگستروم، دوربین های کوره و سیستم کنترل سطح هیترهای فشارقوی، 

توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی سازی شده است.
وی مطرح کرد: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت هزار و ۳۲۰ 
مگاوات ساعت بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور است که علاوه بر تولید پایدار 
انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیعی از قطعات مورد نیاز را 
با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی 

قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس :

اقتصاد کیش-        مدیر پروژه مسکن جوانان قشم از آغاز عملیات اجرایی ساخت 
مسکن جوانان در ۱۴ روستای جزیره قشم خبر داد.

آریا امیری در تشریح آخرین وضعیت پروژه مسکن جوانان قشم، گفت: طی سه ماه 
گذشته ۳ هزار و ۲۲۹ قطعه زمین در ۱۴ روستا و دو شهر زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت طبل 

و رمکان تفکیک و قطعه بندی شده است.
وی ادامه داد: در این سه ماه، ۸۰ هکتار زمین برای اجرای طرح مسکن جوانان در این 

روستاها آماده سازی و ۶۲۳ پروانه ساخت نیز توسط دهیاری ها صادر شده است.
امیری با تاکید بر همدلی و هم افزایی همه دستگاه های اجرایی در جزیره قشم برای 
پیشبرد طرح مسکن جوانان، یادآور شد: پیاده سازی طرح مسکن جوانان جزیره الگویی 

موفق از کار همدلانه بین نهادهای اجرایی است.
مدیر پروژه مســکن جوانان قشــم اظهار کرد: با وجود واگذاری گسترده اراضی در 
سال های قبل جوانان بومی از نعمت مسکن بی بهره مانده بودند اما با رویکرد در دولت 
سیزدهم در خانه دار کردن جوانان در تلاش هستیم با برنامه ریزی مناسب و عادلانه 

تامین مسکن جزیره نشینان را محقق سازیم.
وی خاطرنشان کرد: پس از صدور مجوز، برای ساخت مسکن نیز پرداخت وام تا سقف 
۲ میلیارد ریال و بازپرداخت ۲۰ ساله با معرفی بنیاد مسکن به بانک های عامل در نظر 
گرفته شده است.  بنابراین گزارش، تاکنون در چهار شهر و ۴۱ روستا ۲۸۰ هکتار زمین 

از طرف سازمان منطقه آزاد قشم به جوان بومی واگذار شده است.

آغاز عملیات اجرایی و ساخت مسکن 
جوانان در ۱۴ روستای جزیره قشم

مدیر پروژه مسکن جوانان قشم اعلام کرد؛


